
 

 

 

Офіційно опубліковано  

06.08.2024 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

05 серпня 2024 року Київ № № 97 
 

 

Про внесення зміни до постанови                   

Правління Національного банку України                                    

від 15 лютого 2018 року № 11 

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”,  з метою приведення нормативно-правового акта Національного банку 

України у відповідність до вимог законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Абзац другий підпункту 7 пункту 1 постанови Правління Національного 

банку України від 15 лютого 2018 року № 11 “Про встановлення переліку 

інформації, що підлягає обов’язковому опублікуванню банками України” (зі 

змінами) викласти в такій редакції:  

“суму регулятивного капіталу, капіталу 1 рівня та основного капіталу 1 

рівня, значення нормативів достатності регулятивного капіталу (НРК), капіталу 1 

рівня (НК1) та основного капіталу 1 рівня (НОК1):”. 

2. Департаменту фінансової стабільності (Первін Дадашова) після 

офіційного опублікування довести до відома банків України інформацію про 

прийняття цієї постанови. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

 

Інд. 32 


